Die hagiographischen Lesungen an den Festen der Märtyrer (S. 265-271)

Msgr. Pierre Jounel zeigt hier auf, wie es möglich geworden ist, dem Wunsch des II. Vatikanums (SC 92) zu entsprechen und auf die geschichtliche Wahrheit der Texte zu achten. Das Unternehmen war nicht leicht angesichts einer Menge zweifelhafter »Leidensgeschichten«, erbaulicher »Lebensbeschreibungen« und apokrypher Akten. Die Arbeit der Fachleute hatte sich folglich auf Elemente zu stützen, deren Wert nicht in Frage stand: auf zeitgenössische Akten und Dokumente (10 Lesungen), mögliche Schriften der Märtyrer selbst (12), Homelien und Lobreden (12) und angepaßte Vätertexte (11). Anhand von insgesamt 45 Lesungen lassen sich die großen Zeugen des Glaubens besser kennenlernen, die Leuchten der Kirche durch zwanzig Jahrhunderte.

LA CONGREGAZIONE PER IL CULTO DIVINO

*Riportiamo il Chirografo, con il quale il Santo Padre ha diviso la Sacra Congregazione per i Sacramenti e il Culto Divino in due Dicasteri distinti. Ambedue i Dicasteri sono affidati al medesimo Pro-Prefetto.**

IOANNES PAULUS II
SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Quoniam in celeri rerum cursu etiam ea quae ad praxim pastoralem spectant, novas induunt rationes et novas postulant vias, expedire videtur ut Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino, die xi mensis Iulii anno MCMLXXV a Paulo PP. VI, Decessore Nostro rec. mem., instituta, quae scilicet e Sacra Congregatione de disciplina Sacramentorum et Sacra Congregatione pro Cultu Divino coaluit, in duo Dicasteria seiungatur. Re quidem vera haec usque adhuc erat bipertita, utriusque parti seu sectioni proprio Secretario praeposito.

Itaque rebus omnibus mature perpensis, decernimus atque constituimus ut Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino in duas Congregationes dividatur, quarum altera pro Sacramentis, altera pro Cultu Divino nominetur. Utraque autem pro commisso sibi munere recipit materiam, quae utriusque sectioni, de qua supra est dictum, propria fuit. Plenior autem conformatio harum Congregationum in Romanae Curiae Dicasteriorum recognizione, ad quam iam incumbitur, perficietur.

Datum Romae, die v mensis Aprilis, anno MCMLXXXIV, Pontificatus Nostri sexto.

IOANNES PAULUS PP. II

* Cf. *L'Osservatore Romano*, 9-10 aprile 1984.

SUA ECCELLENZA MONS. AGOSTINO MAYER
PRO-PREFETTO
DELLA CONGREGAZIONE PER IL CULTO DIVINO

Il 5 aprile 1984, il Santo Padre Giovanni Paolo II ha nominato Sua Eccellenza Reverendissima Mons. Agostino Mayer, OSB, Pro-Prefetto delle Congregazioni per i Sacramenti e per il Culto Divino.